
Eesti vibuspordi 2016. aasta edetabel
Koostas: Eesti Vibuliit (Anneli Preimann)

Seisuga: 24. aprill 2016

SPORTVIBU NAISED

70 meetri harjutus (d=122cm, 72 noolt)

1 Laura Nurmsalu Vana-Võidu VK/Viljandi SK 12.-16.04. GP I etapp (BUL) 647

2 Siret Luik Järvakandi Ilves 23.04. O.Puri mälesusvõistlus/Rapla mk MV 631

3 Reena Pärnat Järvakandi Ilves 20.-27.03. Aasia GP I etapp (THA) 629

4 Maris Tetsmann J Vana-Võidu VK/Viljandi SK 12.-16.04. GP I etapp (BUL) 587

5 Triinu Lilienthal K Järvakandi Ilves 29.03. Milli Takim Kampi (TUR) 573

6 Laura Tukk J Vana-Võidu VK/Viljandi SK 23.04. O.Puri mälesusvõistlus/Rapla mk MV 565

7 Alexandra Põllumäe K Tartu VK/Tartu valla SK 1.-3.04. K. Bagatir Spring Arrows (TUR) 558

8 Anneli Preimann Järvakandi Ilves 23.04. O.Puri mälesusvõistlus/Rapla mk MV 547

9 Tiina Vimm Sagittarius 23.04. O.Puri mälesusvõistlus/Rapla mk MV 534

10 Kadri Lilienthal J Järvakandi Ilves 23.04. O.Puri mälesusvõistlus/Rapla mk MV 232

70 meetrit (d=122cm, 36 noolt)

1 Laura Nurmsalu Vana-Võidu VK/Viljandi SK 12.-16.04. GP I etapp (BUL) 324

2 Reena Pärnat Järvakandi Ilves 10.04. Karoline Cup 322

3 Siret Luik Järvakandi Ilves 1.-3.04. K. Bagatir Spring Arrows (TUR) 317

4 Triinu Lilienthal K Järvakandi Ilves 1.-3.04. K. Bagatir Spring Arrows (TUR) 300

5 Maris Tetsmann J Vana-Võidu VK/Viljandi SK 29.03. Milli Takim Kampi (TUR) 294

6 Alexandra Põllumäe K Tartu VK/Tartu valla SK 1.-3.04. K. Bagatir Spring Arrows (TUR) 287

7 Laura Tukk J Vana-Võidu VK/Viljandi SK 29.03. Milli Takim Kampi (TUR) 285

8 Anneli Preimann Järvakandi Ilves 23.04. O.Puri mälesusvõistlus/Rapla mk MV 275

9 Tiina Vimm Sagittarius 23.04. O.Puri mälesusvõistlus/Rapla mk MV 271

10 Kadri Lilienthal J Järvakandi Ilves 23.04. O.Puri mälesusvõistlus/Rapla mk MV 155

SPORTVIBU KADETID NEIUD

60 meetri harjutus (d=122cm, 72 noolt)

1 Triinu Lilienthal Järvakandi Ilves 23.04. O.Puri mälesusvõistlus/Rapla mk MV 608

2 Alexandra Põllumäe Tartu VK/Tartu valla SK 10.04. Karoline Cup 582

3 Marta Kaunis Järvakandi Ilves 23.04. O.Puri mälesusvõistlus/Rapla mk MV 571

4 Liisi Tammar Sagittarius 23.04. O.Puri mälesusvõistlus/Rapla mk MV 551

5 Annabel Olgo Sagittarius 23.04. O.Puri mälesusvõistlus/Rapla mk MV 492

60 meetrit (d=122cm, 36 noolt)

1 Triinu Lilienthal Järvakandi Ilves 23.04. O.Puri mälesusvõistlus/Rapla mk MV 306

2 Alexandra Põllumäe Tartu VK/Tartu valla SK 10.04. Karoline Cup 294

3 Liisi Tammar Sagittarius 23.04. O.Puri mälesusvõistlus/Rapla mk MV 290

4 Marta Kaunis Järvakandi Ilves 23.04. O.Puri mälesusvõistlus/Rapla mk MV 288

5 Annabel Olgo Sagittarius 23.04. O.Puri mälesusvõistlus/Rapla mk MV 250



SPORTVIBU TIDETID NEIUD

15 meetri harjutus (d=122cm, 72 noolt)

1 Merilyn Ann Lippur Sagittarius 23.04. O.Puri mälesusvõistlus/Rapla mk MV 682

2 Gita Staub Järvakandi Ilves 23.04. O.Puri mälesusvõistlus/Rapla mk MV 572

3 Annika Arro Järvakandi Ilves 23.04. O.Puri mälesusvõistlus/Rapla mk MV 555

4 Jaanika Veskimäe Järvakandi Ilves 23.04. O.Puri mälesusvõistlus/Rapla mk MV 450

SPORTVIBU MEHED

70 meetri harjutus (d=122cm, 72 noolt)

1 Tanel Kaasik Tallinna Kalev 23.04. O.Puri mälesusvõistlus/Rapla mk MV 634

2 Jaanus Gross Sagittarius 23.04. O.Puri mälesusvõistlus/Rapla mk MV 629

3 Märt Oona Tartu VK/Tartu Valla SK 29.03. Milli Takim Kampi (TUR) 628

4 Martin Rist Vana-Võidu VK/Viljandi SK 10.04. Karoline Cup 622

5 Rait Ots Tallinna Kalev 23.04. O.Puri mälesusvõistlus/Rapla mk MV 583

6 Taavi Ennemuist Järvakandi Ilves 23.04. O.Puri mälesusvõistlus/Rapla mk MV 565

7 Karl Kivilo K Järvakandi Ilves 29.03. Milli Takim Kampi (TUR) 542

8 Priit Viher Järvakandi Ilves 23.04. O.Puri mälesusvõistlus/Rapla mk MV 489

9 Siim Lindmaa Järvakandi Ilves 23.04. O.Puri mälesusvõistlus/Rapla mk MV 410

70 meetrit (d=122cm, 36 noolt)

1 Tanel Kaasik Tallinna Kalev 23.04. O.Puri mälesusvõistlus/Rapla mk MV 321

2 Märt Oona Tartu VK/Tartu Valla SK 29.03. Milli Takim Kampi (TUR) 317

3 Jaanus Gross Sagittarius 1.-3.04. K. Bagatir Spring Arrows (TUR) 317

4 Martin Rist Vana-Võidu VK/Viljandi SK 29.03. Milli Takim Kampi (TUR) 313

5 Rait Ots Tallinna Kalev 23.04. O.Puri mälesusvõistlus/Rapla mk MV 298

6 Taavi Ennemuist Järvakandi Ilves 23.04. O.Puri mälesusvõistlus/Rapla mk MV 289

7 Karl Kivilo K Järvakandi Ilves 29.03. Milli Takim Kampi (TUR) 276

8 Priit Viher Järvakandi Ilves 23.04. O.Puri mälesusvõistlus/Rapla mk MV 254

9 Siim Lindmaa Järvakandi Ilves 23.04. O.Puri mälesusvõistlus/Rapla mk MV 216

SPORTVIBU KADETID NOORMEHED

60 meetri harjutus (d=122cm, 72 noolt)

1 Karl Kivilo Järvakandi Ilves 10.04. Karoline Cup 616

2 Hendrik Õun Sagittarius 23.04. O.Puri mälesusvõistlus/Rapla mk MV 582

3 Devon Touart Sagittarius 23.04. O.Puri mälesusvõistlus/Rapla mk MV 568

4 David Pedossar Tartu VK/Tartu valla SK 23.04. O.Puri mälesusvõistlus/Rapla mk MV 538

5 Robin Reidma N Sagittarius 23.04. O.Puri mälesusvõistlus/Rapla mk MV 527

60 meetrit (d=122cm, 36 noolt)

1 Karl Kivilo Järvakandi Ilves 10.04. Karoline Cup 310

2 Hendrik Õun Sagittarius 23.04. O.Puri mälesusvõistlus/Rapla mk MV 295

3 Devon Touart Sagittarius 23.04. O.Puri mälesusvõistlus/Rapla mk MV 290

4 Robin Reidma N Sagittarius 23.04. O.Puri mälesusvõistlus/Rapla mk MV 281

5 David Pedossar Tartu VK/Tartu valla SK 23.04. O.Puri mälesusvõistlus/Rapla mk MV 275



SPORTVIBU NOORED POISID

30 meetri harjutus (d=122cm, 72 noolt)

1 Karl Oskar Paju Sagittarius 23.04. O.Puri mälesusvõistlus/Rapla mk MV 634

2 Margo Kaspar Paju Sagittarius 23.04. O.Puri mälesusvõistlus/Rapla mk MV 597

PLOKKVIBU NAISED

50 meetri harjutus (d=80cm, 72 noolt)

1 Lisell Jäätma K Türi Vibukool 23.04. O.Puri mälesusvõistlus/Rapla mk MV 686

2 Kristi Ilves J Türi Vibukool 23.04. O.Puri mälesusvõistlus/Rapla mk MV 654

3 Emily Hõim J Tartu VK/Tartu Valla SK 1.-3.04. K. Bagatir Spring Arrows (TUR) 642

4 Karolin Puusepp N Türi Vibukool 23.04. O.Puri mälesusvõistlus/Rapla mk MV 614

50 meetrit (d=80cm, 36 noolt)

1 Lisell Jäätma K Türi Vibukool 23.04. O.Puri mälesusvõistlus/Rapla mk MV 343

2 Kristi Ilves J Türi Vibukool 23.04. O.Puri mälesusvõistlus/Rapla mk MV 330

3 Emily Hõim J Tartu VK/Tartu Valla SK 23.04. O.Puri mälesusvõistlus/Rapla mk MV 325

4 Karolin Puusepp N Türi Vibukool 23.04. O.Puri mälesusvõistlus/Rapla mk MV 314

PLOKKVIBU MEHED

50 meetri harjutus (d=80cm, 72 noolt)

1 Kristjan Puusepp K Türi Vibukool 23.04. O.Puri mälesusvõistlus/Rapla mk MV 666

2 Caius Kand J Türi Vibukool 10.04. Karoline Cup 656

3 Artur Aas K Türi Vibukool 23.04. O.Puri mälesusvõistlus/Rapla mk MV 650

4 Robin Jäätma K Türi Vibukool 23.04. O.Puri mälesusvõistlus/Rapla mk MV 635

50 meetrit (d=80cm, 36 noolt)

1 Kristjan Puusepp K Türi Vibukool 23.04. O.Puri mälesusvõistlus/Rapla mk MV 336

2 Caius Kand J Türi Vibukool 10.04. Karoline Cup 332

3 Artur Aas K Türi Vibukool 23.04. O.Puri mälesusvõistlus/Rapla mk MV 325

4 Robin Jäätma K Türi Vibukool 10.04. Karoline Cup 324


